[image: image2.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ
 «  15   »  октября  2014 года                                                                    № 926
О внедрении Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне»

в общеобразовательные учреждения
          На основании   распоряжения «О поэтапном внедрении Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в Корочанском районе»,  приказываю:

1. Назначить ответственным за внедрение Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в общеобразовательные учреждения Корочанского района директора     МБУДО «ДЮСШ» Белоусова С.А.

2.  Директорам общеобразовательных учреждений:
1.1. Разработать и утвердить график проведения мероприятий по сдаче Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в срок до 31 октября 2014 года.

1.2. Разработать и утвердить положение о проведении внутришкольных мероприятий в срок до 5 ноября 2014 года.

1.3. Разработать план работы по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» на 2014-2015 учебный год в срок до 10 ноября 2014 года.

1.4. Создать информационные стенды и специальные разделы на сайтах общеобразовательных учреждений по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в срок до 31 октября 2014 года.
1.5. Создать в общеобразовательных учреждениях рабочие группы по  внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» на 2014-2015 учебный год в срок до 31 октября 2014 года.

1.6. Включить  в план мероприятий в летние оздоровительные лагеря виды испытаний и нормативы Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» до 31 октября 2014 года.

1.7. Сформировать базу данных обучающихся общеобразовательных учреждений по группам здоровья для сдачи нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в срок до 1 декабря 2014 года.

1.8.  В срок до 1 декабря 2014 года предоставить информацию о выполнении организационного этапа по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне».

3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУДО «ДЮСШ» Белоусова С.А.

[image: image1.png]

Начальник  управления образования
администрации муниципального
района «Корочанский район»                                                 Малышева М.Д.